
Požehnání

Publikováno z Agenda on-line (http://agenda.evangnet.cz)

Požehnání

         Požehnání na cestu (irské požehnání)

   

  Pán ať je před vámi, aby vám ukazoval správnou cestu. 

  Pán ať je při vás, aby vás mohl brát do své náruče a chránit vás. 

  Pán ať je za vámi, aby vás bránil před záludností zlých lidí.

  Pán ať je pod vámi, aby vás zachycoval, když padáte 

  a aby vás vysvobozoval z pasti. 

  Pán ať je ve vás, aby vás utěšoval, když je vám smutno. 

  Pán ať je kolem vás, aby vás obhajoval, když na vás útočí. 

  Pán ať je nad vámi, aby vám žehnal.

  Amen.

     

  

Původ: https://www.evangnet.cz/liturgie:pozehnani_ruzna    

 

Univerzální

Cesta

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Strana 1 z 1

http://agenda.evangnet.cz/taxonomy/term/34
http://agenda.evangnet.cz/temata/cesta
http://www.tcpdf.org

